BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

         Số:            /HB-ĐHNL-CTSV
                                                                        TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 10 năm 2014
   THÔNG BÁO
   (V/v Xét học bổng Đồng hành cùng sinh viên đợt tháng 11 năm 2014)
                                           Kính gửi:  Các Khoa/Bộ môn
1. Thông tin về học bổng
   .       -Số suất: 43 suất
           -Tổng số tiền tài trợ: 106.000.000đ (Một trăm linh sáu triệu đồng)
           - Đơn vị tài trợ: Ngân hàng BIDV, Viễn thông Viettel, một giảng viên trong Trường.

       2. Điều kiện được nhận học bổng
           - Sinh viên có hoàn cảnh gia đình khó;
           - Có điểm học tập năm học 2013-2014 đạt từ 7.5 (thang điểm 10) và 3.0 (thang điểm 4) trở lên (đối với sinh viên các khoá cũ); hoặc có điểm tuyển sinh Cao đẳng, Đại học với điểm tổng các môn thi từ  18.0 điểm trở lên (đối với Tân sinh viên năm);
           - Chưa nhận học bổng tài trợ nào trong năm 2014.
       3. Hồ sơ xin học bổng
          - Đơn xin học bổng (theo mẫu);
          - Giấy tờ xác nhận gia đình có hoàn cảnh khó khăn;
          - Bảng điểm năm học 2013-2014, hoặc giấy báo nhập học (đối với Tân sinh viên)
       4. Địa điểm và thời hạn nhận hồ sơ
          - Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Khoa/Bộ môn (qua Trợ lý Quản lý Sinh viên).
          -Thời hạn nộp hồ sơ: Mỗi Khoa đề cử 03 sinh viên và mỗi Bộ môn (Công nghệ Sinh học và Công nghệ hóa học) đề cử 02 sinh viên. Các Khoa/Bộ môn lập danh sách (theo mẫu), đính kèm hồ sơ gửi về P.Công tác Sinh viên trước 10g00 ngày 27 tháng 10 năm 2014.
            Trân trọng thông báo./.
        Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
        -Như trên;
        -Ban giám hiệu (để báo cáo);

        -Lưu VT, P.CTSV.